
Daglig leder til Balle Børnehus - Genopslag

Drømmer du om at arbejde i et børnehus, hvor udeliv, natur og kultur er fundamentet for arbejdet
med børn? Så er Balle Børnehus det helt rette sted for dig! 
Hos os får du mulighed for at lede et veldrevet børnehus med engagerede og stabile
medarbejdere. Vi har to huse side om side – ét med børnehave og ét med vuggestue, og vi tilbyder
madordning med dedikeret køkkenpersonale. Balle Børnehus er en del af Daginstitutionen
Skovgården, som ligger i den nordlige del af Silkeborg – et område i vækst og med masser af
muligheder. Vi har endda en bus, der dagligt tager vores ældste børn ud på spændende
naturoplevelser
 
Fællesskab og faglighed
I Skovgården er vi ca. 110 medarbejdere fordelt på fire børnehuse, og vi prioriterer kvalitet i
dagtilbud, stærke arbejdsfællesskaber og et fælles fagligt ståsted. Her får du mulighed for at sætte
dit præg på både hus og institution – og blive en aktiv del af et velfungerende lederteam med én
institutionsleder og tre daglige ledere. 
 
Vi søger dig, der…

Brænder for at understøtte fagligheden og ledelsen af personalet●

Vil være med til at udvikle det fælles pædagogiske grundlag●

Vægter et godt og tillidsfuldt forældresamarbejde●

Har lyst til at arbejde målrettet og skabe udvikling●

Kommunikerer tydeligt og planlægger, leder og gennemfører processer i tæt samarbejde med

personalet

●

Er synlig og nærværende for børn, personale, forældre og samarbejdspartnere●

Har ledererfaring (et plus, men ikke et krav)●

Indgår konstruktivt i ledelsesteamet og har mod på tværgående opgaver●

Lytter, støtter og udfordrer medarbejdere●

Arbejder struktureret og trives i en spændende og afvekslende hverdag●

Har humor og et glimt i øjet ●

 
Vi tilbyder dig…

Et veldrevet børnehus med mange traditioner●

Mulighed for at udvikle og præge både hus og institution●

Deltagelse i fagligt ledernetværk●

En masse glade børn og engagerede forældre●

Mulighed for både faglig og personlig udvikling ●

Læs mere om Balle Børnehus på vores hjemmeside skovgaarden.silkeborg.dk/balle-boernehus.
På Silkeborg Kommunes hjemmeside kan du læse mere om kommunens strategiplan,
ledelsesgrundlag samt job- og personprofil: "Bliv leder hos os". 
Læs mere om Politikker og Strategier på 0-18 års området.
Lønnen udgør trin 45 + 9.750 kr. årligt (31.3.2000 niveau). Det svarer til 42.922 kr. pr. måned +
pension. Med mulighed for individuel forhandling ud fra kvalifikationer. 

Yderligere information: 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte institutionsleder Gry Neimann på tlf.
2182 1193 eller sektionsleder Mette Ruggaard Glerup på tlf. 2361 0123. 

Ansøgningsfrist onsdag den 4. februar 2026. Første samtale forventes afholdt tirsdag den 17.
februar 2026 hvorfra to kandidater vil blive udvalgt til en anden samtalerunde mandag den 23.
februar 2026.
Går du videre til 2. samtale skal du udfylde et personprofil og får en tilbagemelding på denne inden
2. samtale.   
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. 
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag. 
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 

https://skovgaarden.silkeborg.dk/balle-boernehus
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